
SFO- og skolepædagoger søges til Bymarkskolen

Bymarkskolen søger 2 SFO- og skolepædagoger. Stillingerne er på mellem 30-37 timer, som er
fordelt mellem skole og SFO med start 1. august 2026
Om stillingen
Stillingen indeholder i kommende skoleår timer på 0. årgang samt i SFO’en. 
Vi søger en kollega, der

er uddannet pædagog og gerne med professionsbachelor i skole- og fritidspædagogik●

ser fritidspædagogikken i en helhed, der er med til at skabe en ramme for det gode børneliv●

er engageret og passioneret for både skole og fritid●

har blik for børns forskellige behov og deltagelsesmuligheder●

tager initiativ og er handlekraftig ift. at skabe en spændende og varieret dag for børnene●

er en tydelig voksen, så du både kan skabe de rette rammer og børnene kan mærke, at ’du

vil dem’

●

er anerkendende og guidende i din kommunikation med forældre●

går reflekteret til opgaven med at udvikle egen og andres praksis i tæt samarbejde med dine

kolleger

●

tror helhjertet på, at alle børn har noget at byde på, og er villig til at være den voksne, der

guider dem

●

kan arbejde struktureret og samtidig være fleksibel i en dynamisk hverdag●

Om Bymarkskolen
Bymarkskolen er en byskole i det sydlige Hobro. Skolen har ca. 370 elever fra 0.-6. klasse og ca.
70 ansatte. Bymarkskolens SFO er fra 0. klasse til 3. klasse, hvor vi har ca. 150 børn indmeldte.
Teamsamarbejde er en vigtig del af skolens DNA. Vores børnesyn er inkluderende og vores motto
er: “Alle børn har noget at byde på”. Vi er en skole og SFO med stor diversitet og sætter derfor pris
på mangfoldighed og forskellighed.  Skolen har egen minihal, gode udeområder og ligger tæt på
skov, fjord og idrætsfaciliteter. Vi arbejder med “Fri for Mobberi” og skolen er certificeret i “digital
sundhed”.
Vi kan tilbyde 

en velholdt skole og nyindrettet SFO, hvor faglighed og trivsel går hånd i hånd●

dygtige og engagerede kolleger og et godt samarbejde mellem faggrupperne på skolen ●

ledelse tæt på ift. mødedeltagelse og høj tilgængelighed●

en positiv forældregruppe og et godt forældresamarbejde●

en SFO, hvor vi arbejder med mellemformer, og hvor der er fokus på overgangen mellem

skole og SFO  

●

Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  
Vi gør opmærksom på, at der indhentes referencer samt straffe- og børneattest ved ansættelse i
Mariagerfjord Kommune. For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du ligeledes have MitID. 
I Mariagerfjord Kommune er der indført røgfri arbejdstid for alle ansatte.

Hvis du vil vide mere

Kontakt skoleleder Charlotte Veng på chven@mariagerfjord.dk eller telefon 40253907, hvis du har
spørgsmål til stillingen eller se yderligere på skolens hjemmeside https://bymark.aula.dk/

Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommunes hjemmeside.

Stillingerne ønskes besat pr. 1. august 2026

Der er ansøgningsfrist til stillingen torsdag d. 11. juni kl. 12.00.

Vi forventer at holde samtaler onsdag d. 17. juni mellem kl. 8.00-11.00.

Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
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ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen.
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund. 
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